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LIQUIDACION ILVAR ALFONSO AGOSTO 2023.xls;

Buenos Dias

Comedidamente adjunto liquidación crédito actualizado del proceso Ejecutivo con radicación 05001
31 10 008 2008 00599 00

Favor dar acuse de recibido

Atentamente

Pablo Ignacio Jane Fernandez
Abogado del demandante



JUAN SEBASTIAN DELGADO GIL

Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
 Mora Hasta (Hoy) 20-Sep-23 4-Jan-07

Comercial x
Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en esta 

columna 
Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable  capitales, cuotas 

u otros Capital Liquidable días Liq Intereses  Saldo de 
Intereses 

 Saldo de Capital más 
Intereses 

9-Mar-13 31-Mar-13 0.00 0.00 Valor Folio 0.00 0.00
9-Mar-13 31-Mar-13 20.75% 2.28% 2.284% 152,975,625.00    152,975,625.00    22 2,562,086.90      2,562,086.90 155,537,711.90 
1-Apr-13 30-Apr-13 20.83% 2.29% 2.292% 152,975,625.00 30 3,505,682.71      6,067,769.61 159,043,394.61 
1-May-13 31-May-13 20.83% 2.29% 2.292% 152,975,625.00 30 3,505,682.71      9,573,452.31 162,549,077.31 
1-Jun-13 30-Jun-13 20.83% 2.29% 2.292% 152,975,625.00 30 3,505,682.71      13,079,135.02 166,054,760.02 
1-Jul-13 31-Jul-13 20.34% 2.24% 2.244% 152,975,625.00 30 3,432,467.20      16,511,602.22 169,487,227.22 
1-Aug-13 31-Aug-13 20.34% 2.24% 2.244% 152,975,625.00 30 3,432,467.20      19,944,069.41 172,919,694.41 
1-Sep-13 30-Sep-13 20.34% 2.24% 2.244% 152,975,625.00 30 3,432,467.20      23,376,536.61 176,352,161.61 
1-Oct-13 31-Oct-13 19.85% 2.20% 2.196% 152,975,625.00 30 3,358,872.74      26,735,409.34 179,711,034.34 
1-Nov-13 30-Nov-13 19.85% 2.20% 2.196% 152,975,625.00 30 3,358,872.74      30,094,282.08 183,069,907.08 
1-Dec-13 31-Dec-13 19.85% 2.20% 2.196% 152,975,625.00 30 3,358,872.74      33,453,154.82 186,428,779.82 
1-Jan-14 31-Jan-14 19.65% 2.18% 2.176% 152,975,625.00 30 3,328,724.33      36,781,879.14 189,757,504.14 
1-Feb-14 28-Feb-14 19.65% 2.18% 2.176% 152,975,625.00 30 3,328,724.33      40,110,603.47 193,086,228.47 
1-Mar-14 31-Mar-14 19.65% 2.18% 2.176% 152,975,625.00 30 3,328,724.33      43,439,327.80 196,414,952.80 
1-Apr-14 30-Apr-14 19.63% 2.17% 2.174% 152,975,625.00 30 3,325,705.97      46,765,033.77 199,740,658.77 
1-May-14 31-May-14 19.63% 2.17% 2.174% 152,975,625.00 30 3,325,705.97      50,090,739.73 203,066,364.73 
1-Jun-14 30-Jun-14 19.63% 2.17% 2.174% 152,975,625.00 30 3,325,705.97      53,416,445.70 206,392,070.70 

Saldo de capital, Fol.  >>
Resultado tasa pactada o pedida >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

Tasa  mensual pactada             >>>

RADICADO 2008-599
DEMANDANTE
DEMANDADO ILVAR ALFONSO DELGADO RUIZ

JUZGADO OCTAVO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE MEDELLIN
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, Veinte (20) de septiembre de dos mil veintitres (2023)

Abonos

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Vigencia

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>
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1-Jul-14 31-Jul-14 19.33% 2.14% 2.144% 152,975,625.00 30 3,280,353.42      56,696,799.12 209,672,424.12 
1-Aug-14 31-Aug-14 19.33% 2.14% 2.144% 152,975,625.00 30 3,280,353.42      59,977,152.55 212,952,777.55 
1-Sep-14 30-Sep-14 19.33% 2.14% 2.144% 152,975,625.00 30 3,280,353.42      63,257,505.97 216,233,130.97 
1-Oct-14 31-Oct-14 19.17% 2.13% 2.129% 152,975,625.00 30 3,256,106.07      66,513,612.04 219,489,237.04 
1-Nov-14 30-Nov-14 19.17% 2.13% 2.129% 152,975,625.00 30 3,256,106.07      69,769,718.11 222,745,343.11 
1-Dec-14 31-Dec-14 19.17% 2.13% 2.129% 152,975,625.00 30 3,256,106.07      73,025,824.18 226,001,449.18 
1-Jan-15 31-Jan-15 19.21% 2.13% 2.132% 152,975,625.00 30 3,262,171.79      76,287,995.97 229,263,620.97 
1-Feb-15 28-Feb-15 19.21% 2.13% 2.132% 152,975,625.00 30 3,262,171.79      79,550,167.76 232,525,792.76 
1-Mar-15 31-Mar-15 19.21% 2.13% 2.132% 152,975,625.00 30 3,262,171.79      82,812,339.55 235,787,964.55 
1-Apr-15 30-Apr-15 19.37% 2.15% 2.148% 152,975,625.00 30 3,286,408.80      86,098,748.35 239,074,373.35 
1-May-15 31-May-15 19.37% 2.15% 2.148% 152,975,625.00 30 3,286,408.80      89,385,157.15 242,360,782.15 
1-Jun-15 30-Jun-15 19.37% 2.15% 2.148% 152,975,625.00 30 3,286,408.80      92,671,565.95 245,647,190.95 
1-Jul-15 31-Jul-15 19.26% 2.14% 2.137% 152,975,625.00 30 3,269,750.30      95,941,316.25 248,916,941.25 
1-Aug-15 31-Aug-15 19.26% 2.14% 2.137% 152,975,625.00 30 3,269,750.30      99,211,066.55 252,186,691.55 
1-Sep-15 30-Sep-15 19.26% 2.14% 2.137% 152,975,625.00 30 3,269,750.30      102,480,816.85 255,456,441.85 
1-Oct-15 31-Oct-15 19.33% 2.14% 2.144% 152,975,625.00 30 3,280,353.42      105,761,170.28 258,736,795.28 
1-Nov-15 30-Nov-15 19.33% 2.14% 2.144% 152,975,625.00 30 3,280,353.42      109,041,523.70 262,017,148.70 
1-Dec-15 31-Dec-15 19.33% 2.14% 2.144% 152,975,625.00 30 3,280,353.42      112,321,877.13 265,297,502.13 
1-Jan-16 31-Jan-16 19.68% 2.18% 2.179% 152,975,625.00 30 3,333,250.67      115,655,127.80 268,630,752.80 
1-Feb-16 29-Feb-16 19.68% 2.18% 2.179% 152,975,625.00 30 3,333,250.67      118,988,378.46 271,964,003.46 
1-Mar-16 31-Mar-16 19.68% 2.18% 2.179% 152,975,625.00 30 3,333,250.67      122,321,629.13 275,297,254.13 
1-Apr-16 30-Apr-16 20.54% 2.26% 2.263% 152,975,625.00 30 3,462,396.62      125,784,025.75 278,759,650.75 
1-May-16 31-May-16 20.54% 2.26% 2.263% 152,975,625.00 30 3,462,396.62      129,246,422.37 282,222,047.37 
1-Jun-16 30-Jun-16 20.54% 2.26% 2.263% 152,975,625.00 30 3,462,396.62      132,708,818.98 285,684,443.98 
1-Jul-16 31-Jul-16 21.34% 2.34% 2.341% 152,975,625.00 30 3,581,488.50      136,290,307.49 289,265,932.49 
1-Aug-16 31-Aug-16 21.34% 2.34% 2.341% 152,975,625.00 30 3,581,488.50      139,871,795.99 292,847,420.99 
1-Sep-16 30-Sep-16 21.34% 2.34% 2.341% 152,975,625.00 30 3,581,488.50      143,453,284.49 296,428,909.49 
1-Oct-16 31-Oct-16 21.99% 2.40% 2.404% 152,975,625.00 30 3,677,522.19      147,130,806.69 300,106,431.69 
1-Nov-16 30-Nov-16 21.99% 2.40% 2.404% 152,975,625.00 30 3,677,522.19      150,808,328.88 303,783,953.88 
1-Dec-16 31-Dec-16 21.99% 2.40% 2.404% 152,975,625.00 30 3,677,522.19      154,485,851.07 307,461,476.07 
1-Jan-17 31-Jan-17 22.34% 2.44% 2.438% 152,975,625.00 30 3,728,965.63      158,214,816.70 311,190,441.70 
1-Feb-17 28-Feb-17 22.34% 2.44% 2.438% 152,975,625.00 30 3,728,965.63      161,943,782.33 314,919,407.33 
1-Mar-17 31-Mar-17 22.34% 2.44% 2.438% 152,975,625.00 30 3,728,965.63      165,672,747.96 318,648,372.96 
1-Apr-17 30-Apr-17 22.33% 2.44% 2.437% 152,975,625.00 30 3,727,498.39      169,400,246.36 322,375,871.36 
1-May-17 31-May-17 22.33% 2.44% 2.437% 152,975,625.00 30 3,727,498.39      173,127,744.75 326,103,369.75 
1-Jun-17 30-Jun-17 22.33% 2.44% 2.437% 152,975,625.00 30 3,727,498.39      176,855,243.14 329,830,868.14 
1-Jul-17 31-Jul-17 21.98% 2.40% 2.403% 152,975,625.00 30 3,676,049.65      180,531,292.79 333,506,917.79 
1-Aug-17 31-Aug-17 21.98% 2.40% 2.403% 152,975,625.00 30 3,676,049.65      184,207,342.44 337,182,967.44 
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1-Sep-17 30-Sep-17 21.98% 2.40% 2.403% 152,975,625.00 30 3,676,049.65      187,883,392.08 340,859,017.08 
1-Oct-17 31-Oct-17 21.15% 2.32% 2.323% 152,975,625.00 30 3,553,294.31      191,436,686.39 344,412,311.39 
1-Nov-17 30-Nov-17 21.15% 2.32% 2.323% 152,975,625.00 30 3,553,294.31      194,989,980.70 347,965,605.70 
1-Dec-17 31-Dec-17 21.15% 2.32% 2.323% 152,975,625.00 30 3,553,294.31      198,543,275.01 351,518,900.01 
1-Jan-18 31-Jan-18 20.69% 2.28% 2.278% 152,975,625.00 30 3,484,802.42      202,028,077.43 355,003,702.43 
1-Feb-18 28-Feb-18 21.01% 2.31% 2.309% 152,975,625.00 30 3,532,483.83      205,560,561.26 358,536,186.26 
1-Mar-18 31-Mar-18 20.68% 2.28% 2.277% 152,975,625.00 30 3,483,309.80      209,043,871.06 362,019,496.06 
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48% 2.26% 2.257% 152,975,625.00 30 3,453,424.40      212,497,295.46 365,472,920.46 
1-May-18 31-May-18 20.44% 2.25% 2.254% 152,975,625.00 30 3,447,439.78      215,944,735.24 368,920,360.24 
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 152,975,625.00 30 3,423,476.07      219,368,211.31 372,343,836.31 
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 2.21% 2.213% 152,975,625.00 30 3,385,951.73      222,754,163.04 375,729,788.04 
1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.205% 152,975,625.00 30 3,372,418.68      226,126,581.72 379,102,206.72 
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 152,975,625.00 30 3,352,848.17      229,479,429.89 382,455,054.89 
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 152,975,625.00 30 3,325,705.97      232,805,135.86 385,780,760.86 
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 152,975,625.00 30 3,304,559.46      236,109,695.32 389,085,320.32 
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.151% 152,975,625.00 30 3,290,948.64      239,400,643.96 392,376,268.96 
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.128% 152,975,625.00 30 3,254,589.23      242,655,233.20 395,630,858.20 
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 152,975,625.00 30 3,336,267.43      245,991,500.62 398,967,125.62 
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 152,975,625.00 30 3,286,408.80      249,277,909.43 402,253,534.43 
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.143% 152,975,625.00 30 3,278,839.18      252,556,748.60 405,532,373.60 
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 152,975,625.00 30 3,281,867.51      255,838,616.11 408,814,241.11 
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 152,975,625.00 30 3,275,810.20      259,114,426.31 412,090,051.31 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      262,387,206.88 415,362,831.88 
1-Aug-19 31-Aug-19 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      265,659,987.45 418,635,612.45 
1-Sep-19 30-Sep-19 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      268,932,768.03 421,908,393.03 
1-Oct-19 31-Oct-19 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      272,205,548.60 425,181,173.60 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      275,478,329.17 428,453,954.17 
1-Dec-19 31-Dec-19 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      278,751,109.74 431,726,734.74 
1-Jan-20 31-Jan-20 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      282,023,890.31 434,999,515.31 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      285,296,670.88 438,272,295.88 
1-Mar-20 31-Mar-20 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      288,569,451.45 441,545,076.45 
1-Apr-20 30-Apr-20 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      291,842,232.03 444,817,857.03 
1-May-20 31-May-20 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      295,115,012.60 448,090,637.60 
1-Jun-20 30-Jun-20 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      298,387,793.17 451,363,418.17 
1-Jul-20 31-Jul-20 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      301,660,573.74 454,636,198.74 
1-Aug-20 31-Aug-20 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      304,933,354.31 457,908,979.31 
1-Sep-20 30-Sep-20 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      308,206,134.88 461,181,759.88 
1-Oct-20 31-Oct-20 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      311,478,915.45 464,454,540.45 
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1-Nov-20 30-Nov-20 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      314,751,696.03 467,727,321.03 
1-Dec-20 31-Dec-20 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      318,024,476.60 471,000,101.60 
1-Jan-21 31-Jan-21 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      321,297,257.17 474,272,882.17 
1-Feb-21 28-Feb-21 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      324,570,037.74 477,545,662.74 
1-Mar-21 31-Mar-21 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      327,842,818.31 480,818,443.31 
1-Apr-21 30-Apr-21 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      331,115,598.88 484,091,223.88 
1-May-21 31-May-21 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      334,388,379.45 487,364,004.45 
1-Jun-21 30-Jun-21 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      337,661,160.03 490,636,785.03 
1-Jul-21 31-Jul-21 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      340,933,940.60 493,909,565.60 
1-Aug-21 31-Aug-21 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      344,206,721.17 497,182,346.17 
1-Sep-21 30-Sep-21 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      347,479,501.74 500,455,126.74 
1-Oct-21 31-Oct-21 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      350,752,282.31 503,727,907.31 
1-Nov-21 30-Nov-21 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      354,025,062.88 507,000,687.88 
1-Dec-21 31-Dec-21 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      357,297,843.45 510,273,468.45 
1-Jan-22 31-Jan-22 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      360,570,624.03 513,546,249.03 
1-Feb-22 28-Feb-22 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      363,843,404.60 516,819,029.60 
1-Mar-22 31-Mar-22 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      367,116,185.17 520,091,810.17 
1-Apr-22 30-Apr-22 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      370,388,965.74 523,364,590.74 
1-May-22 31-May-22 17.28% 1.94% 1.939% 152,975,625.00 30 2,966,505.20      373,355,470.95 526,331,095.95 
1-Jun-22 30-Jun-22 17.28% 1.94% 1.939% 152,975,625.00 30 2,966,505.20      376,321,976.15 529,297,601.15 
1-Jul-22 31-Jul-22 17.28% 1.94% 1.939% 152,975,625.00 30 2,966,505.20      379,288,481.35 532,264,106.35 
1-Aug-22 31-Aug-22 16.14% 1.82% 1.823% 152,975,625.00 30 2,788,921.99      382,077,403.35 535,053,028.35 
1-Sep-22 30-Sep-22 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      385,350,183.92 538,325,808.92 
1-Oct-22 31-Oct-22 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      388,622,964.49 541,598,589.49 
1-Nov-22 30-Nov-22 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      391,895,745.06 544,871,370.06 
1-Dec-22 31-Dec-22 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      395,168,525.63 548,144,150.63 
1-Jan-23 31-Jan-23 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      398,441,306.20 551,416,931.20 
1-Feb-23 28-Feb-23 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      401,714,086.78 554,689,711.78 
1-Mar-23 31-Mar-23 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      404,986,867.35 557,962,492.35 
1-Apr-23 30-Apr-23 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      408,259,647.92 561,235,272.92 
1-May-23 31-May-23 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      411,532,428.49 564,508,053.49 
1-Jun-23 30-Jun-23 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      414,805,209.06 567,780,834.06 
1-Jul-23 31-Jul-23 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      418,077,989.63 571,053,614.63 
1-Aug-23 31-Aug-23 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 30 3,272,780.57      421,350,770.20 574,326,395.20 
1-Sep-23 20-Sep-23 19.28% 2.14% 2.139% 152,975,625.00 20 2,181,853.71      423,532,623.92 576,508,248.92 

0.00 423,532,623.92 576,508,248.92Resultados >>
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152,975,625.00
423,532,623.92

576,508,248.92

Medellín, Veinte (20) de septiembre de dos mil veintitres (2023)

SALDO DE CAPITAL

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

De la liquidación del crédito realizada por la Secretaría del Despacho se da traslado a las partes por el
término común de tres días de conformidad con el art. 521 del C. de P. C.

NOTIFÍQUESE 

JUZGADO OCTAVO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE MEDELLIN

SALDO DE INTERESES
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Dos (2) de noviembre de dos mil veintitrés (2023) 

 

TRASLADO N° 024 

 
RADICADO PROCESO DEMANDANTE DEMANDADA FECHA 

INICIO 

FECHA 

TERMINACIÓN 

TÉRMINO ACTUACIÓN 

2008-00599 EJECUTIVO JUAN SEBASTIÁN 

DELGADO GIL 

ILBAR ALFONSO 

DELGADO RUIZ 

03/11/2023 08/11/2023 3 DÍAS 

(446CGP) 

LIQUIDACIÓN 

CRÉDITO PARTE 

DEMANDANTE 

2018-00214 EJECUTIVO WENDY JOHANA NARANJO 

QUINTERO 

LEÓN ANDRÉS 

AGUIRRE CORREA 

03/11/2023 08/11/2023 3 DÍAS 

(446CGP) 

LIQUIDACIÓN 

CRÉDITO PARTE 

DEMANDANTE 

2018-00504 EJECUTIVO VIVIANA GUZMÁN NOVOA GONZALO ALBERTO 

HIGUITA AVENDAÑO 

03/11/2023 08/11/2023 3 DÍAS 

(446CGP) 

LIQUIDACIÓN 

CRÉDITO PARTE 

DEMANDANTE 

 

 

 

 


